Nové uzitkové vozidlo
ID: 8358050031  VIN: 8358050031

Cas vytlagenia ponuky: 24.04.2024 o 08:49.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk
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MERCEDES-BENZ Trieda T 180 d

Typ paliva Farba

Nafta rubellite red metallic
‘ Identifikacné ¢islo Cislo karosérie (VIN)

8358050031 8358050031

Moznost odpoctu DPH

40 693 € s DPH Ano

Vas predajca

Motor - Car Nitra, s.r.o.
Bratislavska 3
949 01 Nitra

Dopliujice informaciee

e Vozidlo vo vyrobe. Pre viac informécii prosim kontaktujte predajcu. Predajny tim MB Nitra

+421917916437
mb.mcnr@motor-car.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

804 CY X3/1

B25 Elektrickd ru¢nd brzda

BA3 Aktivny brzdovy asistent

BBO ABS/ASR

BB3 ESP

coz Ndastupné listy s napisom Mercedes-Benz

C1J Rukovit radiacej paky v Giernej kozi

cé6L Multifunkény volant

CK4 Madlo na zadnych vyklopnych dveréch vo farbe vozid la
CL1 Vyskovo a pozdizne nastavitelny volant

CL3 Kozeny volant, koZza Nappa

CMO Lakované narazniky

EQ7 Asistent rozjazdu do kopca

E1D Digitalne radio (DAB)

E4S Balik integracie chytrého telefénu

EC5 Sluzby Mercedes Me Connect

ES1 12V zasuvka v priestore pre cestujlcich

EW6 Pred-instalacia pre sluzby sprostredkované na dial ku
EY6 Poruchovy manazment

F4W V&csi objem nadrze na kvapalinu do ostrekovaca



Kéd vybavy
F73
FE3
FG1
FG5
FI9
FK3
FQ3
HOO
H22
I15A
1G4
J10
J66
JA5
JB4
JH3
JK5
JP7
Jws
KA1
KL5
LL1
MJ8
MO6
MS1
MW6
P2F
pP2v
R87
RD9
RM7
RY2
S34
SA4
SD1
Sk
SK5
T06
T17
T20
T78
u77
V23
V55
V56
V57
VL2
W29
W65
W78
XC8
XC9
XD6
XE5
XE8
XQ1
XR2
XW9
XZ0
Z10
Z1M

Popis vybavy

VonkajSie spatné zrkadld lakované vo farbe vozidla
Elektrické ovladanie prednych okien, jednodotykové
Laktova opierka s UloZznym priestorom

Odkladacie kapsy na sedadle vodi¢a a spolujazdca, vzadu
Vysoko leskly ¢ierny ozdobny prvok palubnej dosky
Pochromovany kryt chladica

Odkladaci prie¢inok pred spolujazdcom, uzatvoreny
Kanal na teply vzduch do priestoru pre cestujucich
Vyhrievané zadné okno

Standardna nosnost vozidla

Standard

Tachometer v km

Varovny signal pre bezp.pas spolujazdca + zadné se dadla
Dazdovy a svetelny senzor

Aktivny asistent udrziavania v jazdnom pruhu
Komunika¢ny modul (LTE) pre digitalne sluzby
Zdruzeny pristroj s farebnym displejom

Asistent mrtveho uhla

Asistent sledovania pozornosti ATTENTION ASSIST
Filter tuhych Castic

Palivovy filter s odluéovac¢om vody

LED interiérové osvetlenie

Funkcia Start-Stop

Emisna norma Euro 6d M/N1 sk.lI

Tempomat

Naftovy motor OM 608 DE 15 LA 85 KW (116 k)
Balik aktivnej bezpecnosti

Balik SE

Rezervné koleso

Pneumatiky bez oznacenia

Letné pneumatiky

Monitorovanie tlaku v pneumatikdch na PN a ZN, bezdr6tové
Hlavové opierky pre sedadld cestujlcich

Airbag vodica a spolujazdca

Napinacie bezpe¢nostné pasy

Stredovy, hlavovy, boény a hrudnikovy airbag
Automatickd deaktivacia airbagu spolujazdca
Klu€ky dveri vo farbe vozidla

Pravé posuvné dvere s oknom

Lavé posuvné dvere s oknom

Prekrytie kolajnice pos.dveri vo farbe vozidla

Zadné sedadld FOLD & LOAD 1/3: 2/3 delitelné
Vnutorné Callnenie - zvySené prevedenie
Kobercova podlaha v priestore pre cestujtcich
Kobercova podlaha v batozinovom priestore

Kryt batoZinového priestoru

Veldrové rohoze

Pevné okno v 2.rade

Zadné vyklopné dvere

Vyhrievané zadné okno so stieraéom a ostrekovacom
Viditelné VIN

COC Certifikat

Interny kéd BLK6

Interny riadiaci kéd SSVOLP

Internal code SUTAB1

VIN kédované Udaje vozidla s kontrolnym ¢islom
Stitky / napisy slovensky

Kontrolny kéd, zmena WLTP

Modelova generdacia 0

Standardné verzia pre cesty

Registracia M1

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
D11

E1E

E1K

E2Z

E3N

EIO

EM7

Popis vybavy

Stresné pozdl.listy s integr.zakladnym nosi¢om
Navigacia

Balik Navigacia

Multimediélny systém MBUX s DAB vratane navigacie
RozSirené funkcie - MBUX

Systém bezdrétového nabijania pre mobilné telefény
2x USB rozhranie v stredovej konzole, vzadu



Kéd vybavy Popis vybavy

ES2 12V zésuvka v nédkladnom priestore

EX8 Navigéacia Plus

EX9 3 roky aktualizacia mapy zdarma

EY2 Aktudlne informécie o premévke

EZ5 Parkovaci balik

EZ7 Aktivny asistent parkovania

F56 Zrkadlo v sIne¢nej clone na strane spolujazdca

F58 Zrkadlo v sIne¢nej clone na strane vodica

F59 Vonk. sp.zrkadlo vyhrievané, el. nastavitelné, skl opné
F71 Automatické stmievanie vnatorného zrkadla

F78 Pridavné vnut. spét. zrkadlo(monitor.zad.sedadiel)
FCO Chrémové obloZenie zadnych vyklopnych dveri

FE7 Elektrické otvaranie okien v posuvnych dveriach

FI8 Strieborné matné ozdobné prvky v hodvabnom vzhlade
FP3 Balik zrkadiel

FP4 Sada Chrom - Interiér

FR8 Cuvacia kamera

FX9 KEYLESS GO

G7A 7-stupriova automaticka prevodovka

H10 Vyhrievané sedadld vodica a spolujazdca

H1E Ventilacné dyzy v zadnej ¢asti vozidla

HH4 Automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

142 17" disky z lahkych zliatin

J1G Ciastnoéné koZené oblozenie v NEOTEX umelej koZi
JA9 Asistent sledovania dopravnych znaciek

L23 LED predné hmlové svetlomety

LA1 Asistent dialkovych svetiel

LC1 Naladové osvetlenie

LG7 LED svetlomety

P2X Prémiovy balik

PJ5 Technicky balik

Q22 Tazné zariadenie, pevna spojovacia hlavica

R2G Disky z l'ahkej zliatiny 43.2 cm (17") 5-ldcovy diz ajn
SF6 Vyskovo nastavitelné sedadlo vodi¢a s bedrovou opi erkou
SL2 Vyskovo nastavitelné sedadlo spolujazdca

SZ6 Sklopny stolik zo zadu sedadla vodi¢a, spolujazdca
T68 Detské poistky, dvere a oknd v priestore pre cestu jucich
V16 Umeld koZa ARTICO &ierna s ozdobnym presivanim
VF8 Stredova laktova opierka v umelej koZi Artico/NEOT EX
W70 Zatmavené skla vzadu, Cierne

X0T Hmotnostny variant 2199 kg

Z6L Linia vybavy Progressive



